DK-04: Ver1.0

Giấy này phải nộp lưu tại Nhà cung cấp.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐỀ NGHỊ BẢO HÀNH THIẾT BỊ USB TOKEN HILO-CA

Kính gửi: NHÀ CUNG CẤP CHỮ KÝ SỐ HILO-CA

Chúng tôi đề nghị bảo hành thiết bị USB TOKEN cho đơn vị có thông tin như sau:

I.  THÔNG TIN VỀ KHÁCH HÀNG

Tên khách hàng *: ...............................................................................................................

Mã số thuế *:          ......................................

Số điện thoại liên hệ *: ......................................

Email *:           ......................................

Địa chỉ nhận token :      ………………………..

Ghi chú:

▪ Thông tin trên bản yêu cầu phải đồng nhất với thông tin khách hàng đã đăng ký với HILO-CA

▪ Địa chỉ email để HILO-CA gửi lại thông tin thay đổi cho khách hàng

II. THÔNG TIN BẢO HÀNH

Tên thiết bị: USB Token

Lý do bảo hành: …………………………………………………………………………………..……….

Ngày yêu cầu bảo hành: ………………………………………

Chúng tôi xin cam đoan là chủ sở hữu của thiết bị này và chịu hoàn toàn trách nhiệm trước những thông

tin đã cung cấp cho HILO-CA.

……………, ngày ..... tháng ..... năm ……

Xác nhận của khách hàng

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu)